

Birlikteliğin gücü ve birliktelik kurmanın hiç kimseye zararı olmadığı bir kez daha vurgulandı. Barış Manço Parkı'nda düzenlenen Tufad Kültür Gecesinde barış mesajı.

# "Tufad 1. Kültür Şölenini Başarıyla Tamamladı"

■ Tufad -Vasilica göstermiş olduğu yürekli birlikteliğe dost kuruluşlarımız ve derneklerimizden Gençlik Merkezi, Fogem ve Kıbrıs Havalanı Toppluluğu katkı koydu. Geceyi 400 üzeri seyirciyle kucaklaşarak paylaştı.

TUFAD İki toplumlu etkinliği 1 Kültür Şöleni gerçekleştirdi. Turizm Folklor Araştırmaları Derneği (TUFAD) tüm Kıbrıs halkına örnek etkinlikler yapmaya devam ediyor. Tufad Kıbrıs'ın en geniş kadroya sahip Lamaka'dan Vasilica halk dansları derneği ile Gençlik Merkezi, Fogem danslarıyla Kıbrıs Havalanı Toppluluğu Kıbrıs özgü şarkılarıyla Barış Manço Parkı'nda barış dostluk ruzgarları estirdi. TUFAD İki toplumlu etkinliği 1. Kültür Şöleni Barış Manço Parkı'nda gerçekleştirildi. Biz Kıbrıslılar kendi sorunumuzu kendimiz çözebilecek yeteneğe olduğumuz iddiasıyla yola çıkan VASILICA - TUFAD ikilisi her fırsatta bunu kanıtlamaya çalışırken dost demek ve kuruluşların katkıda bulunması da aynı bir güç katmıştır. 400 üzeri seyircisiyle düzenlenen bu güzel etkinlik de buna bir kanıt oldu. Herkesin başaramayacağı bir etkinliği TUFAD -VASİLICA grubu, Gençlik Merkezi, FOGEM ve Kıbrıs Havalanı Toppluluğu oldukça güçlü performansıyla başararak halkın beynisini topladı. Birlikteliğin gücü ve birliktelik kurmanın hiç kimseye zararı olmadığı mesajını gönderdi.

Güçlerini bir araya getirme yönünde çaba ortaya koyan Tufad - Vasilica ve dostları ortak kültürel etkinliklerle sevgi, barış, dostluk ve daha güzel bir Kıbrıs için Lefkoşa'nın güzel atmosferinde gerçekleşen coşkulu gecede Kıbrıs halkına haykırdı.

"Biz birlikte yapabiliyorsak, siz de birlikte yapabilirsiniz" diyen TUFAD başkanı Ali Tümsöy ile Vasilica dernek başkanı Andoni Lazaru oyun oynamaktan öte barış karşıtlarına mesaj göndererek aksine barış içerisinde birlikte yaşanabilirliğin örneğini oluşturarak iki topluma da bunu göstermeyi görev bildiklerini belirttiler.

TUFAD barışın adına layık bir geceyi geride bırakırken Barış Parkı'ndan savrulan zeytin dalları tüm Kıbrıs halkına armağan edildi. (Mustafa ERKAN)

